(est) viaea loannis Regitaui; ab occidente praedium 
presbyteri loannis Saragaudi ; a septentrione viuea 
filiorum Philippi Stauraci ; et a meridie praedium 

emptum a Nicolao Glapsia, et clauditur. Antedictam 
vineam tibi vendidimus una cum eius humo et ar- 
boribus inibi extautibus fructiferis et infructuosis, ut 

eam habeas in integra potestate et non auferendo do- 
minio, siüe quavis velita eausa, aureis tarenis decem 

de pecunia potentis regis. Et cum hos accepissemus, 

ac de pretio satisfactum nolis esset, tibi totam po- 

testatem et dominium nostrae vineae dedimus , ut 

facultas tibi sit ab. hodierna die et hora vendendi, 

donandi, permntandi et pro dotihus filiaruz: tuarum 

concedendi, utpote qui ius et auctoritatein a nobis στ 
coepisti, Neque in posterum lieeat nobis, vel cuiquam 

nostrorum heredum aut successorum (Aanc venditio- 
nem) evertere; seJ si quis prodeat qui molestiam tibi 
inferat de huiusmodi vinea, nos antestabiinus, teque 

tuebimur ab omui magistratu et potestate, et a quo- 
cumque homine extranea vel propinquo. Nisi vero 
te defenderimus , sed (venditionem) subverterimus , 

assentimur mulctari Fisco propter violationem hono- 

rabilis crucis numismatis sex et triginta , et tibi 
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σὰ λε΄, χαὶ προς σὲ τὸ αυτῶ τιμιμαν ἐπι τοῦ δυ- 
πλοῦν, καὶ 49 οὔτως στέργη καὶ ἐμμένη, ἡ παρ ἡ- 

μῶν γεναμένη πράσις στερεὰ καὶ ἀπαρασάλευτος, μέχρι 
σπερμάτων αἱ ὕγων ἥτις καὶ ἐγραφη χειρὶ πετρου εὖ- 
σέλους ἱερέως xal χληρικου του αγιου γικολάίου των 
αλιγιστων, xal παβουλαριου ἐπισκοπης νικωτέρων" 
τοῦ ἔτους “χαβ' τνδικτίωνος C ἐν παρουσια μαρτύρων. 

T πρεσβισερος γριγοριος σταβραχις μαρτὺυρ υὑπε- 
pix "T νικόλαος υἱὸς ϑεωδωρου γλαψία μαρτυρ' T 
γίκοόλαος τζοχαλας μαρτυρ' "| vixoXaos χογτοίρχτος 
μαρτυρ' T νικολαος υἱὸς guy n. αλεξανδρου μαρτυρ' 

T owemTxs ορίτανος wxprup: Tr βασίλειος υἱὸς λέοντος 
γλαψιὰ μαρτυρ᾽ ᾧ νικιφορος πολλιχρονις μαρτὺυρ υ- 

πεγραψα λέων αδέλφος αὐτὸν μαρτυρ' T νικόλαο; 
γλαψίας μαρτυρ᾽ Tr γριγοριος υἱὸς κωνστα σταυρχκὴ 

μαρτυρ᾽ "T βασίλειο; υἱὸς Φιλίππου σταυρακη μαρτυρ. 

(Ex membrana originali Archivi Neapolitani — n.* 62.) 

memoratum pretium in duplum. Et ita deinceps prae- 

sens a nobis facta venditio firma, stabilis et incon- 

cussa maneat usque ad finem seculorum. Quae scri- 

pta fuit manu Petri humilis presbyteri et clerici sancti 

Nicolai de Legistis et tabularii episcopii Nicoterae, 

auno 6682, indictione VII, coram testibus. 

T Presbyter Gregorius Stauracis testis subscripsi. 
T Nicolaus filius Theodori Glapsiae testis. T Ni- 
colaus Tzocalas testis. - Nicolaus Contaratus testis.